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Наставен лист 
 
Активност 1: Реши ги неравенките 
 

а) 3 4 2x x− > −   б) ( )( ) 21 1 2x x x x− + > −   в) 
5 2 33

2 6
x x− −

≤ −   г) 
2 2 3 5

3 4 6
x x xx + − −

− ≥ −   

 
 
 
 
 
Активност 2: 

а) 2 3 2x x− ≤ −   б) ( ) ( )3 2 1 2 3 2x x x− − ≥ − +   в) 
1 25

2 4 3
x x x− −
− > −   г) 

1 2 1
3 4

x xx+ −
< −   

 
 
 
 
 
 

Активност 3: Одреди го најголемиот цел број за кој неравенката 
9 7 2 3

2 7
x xx+ − − − < 

 
  

 
 
 
 
 
 

Активност 4: Одреди го најмалиот  цел број за кој неравенката ( ) ( )2 214 32 4 2
2
xx x x+

+ + < + −  

 


